prefati domini Michaelis Yylczek civis Leopoliensis. Cum ceteris vero debitoribus et cre-

ditoribus suis, et aliis negociatoribus, quibus tenetur prefatus dominus Michael Yylczek,

ubicumque uecesse fuerit, sive coram Regia maiestate sive coram alio iudicio, tam spiri-

tuali quam seculari, pro ipso domino Michaele Wylczek prefato volumus nos interponere

et ipsum intercedere, absque omnibus iniuriis, perturbacionibus
,

quociens opportunum

fuerit et necesse, quousque famosus dominus Michael Yylczek civis Leopoliensis prefatus

cum suis creditoribus, debitoribus, negociatoribus, quibus tenetur, et qui sibi obligantur,

unitatem et omnimodam consequetur conposicionem. In cuius rei testimonium sigillum

nostrum
,
quo utimur, in zona sericea rubei coloris, ab extra de' cera simplici , intus vero

yiridi, iussimus appendi et apponi. Actum et datum in castro Cameneczensi feria secunda

ipso die Invencionis Sancte Crucis in cubiculo nostro speciali anuo domini millesimo qua-

dringentesimo septuagesimo tercio, presentibus ibidem providis et circumspectis dominis

Bartholomeo Advocato antiquo, lohanne Selatore Consulibus, Stanislao Gladiatore, Bernhardo

genere Cracowski civibus de Camyenecz, testibus vocatis in fidem premissorum.

Orygina pergaminowy bardzo okrgem pismem pisany w archiwum miasta Lwowa nr. 244.

Na sznurku amarautowym z peli jedwabnej zawieszona na ciemnozielonym wosku wycinita sygne-

towa piecz Stanisawa z Chodczy z odciskiem herbu Odrow.
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cxv.

w domu Jakóba z Pantelowic, kustosza przemyskiego, 21. Lipca 1473 r.

Notaryusz publiczny powiadcza, jako magister Klemens, prokurator Rusinów

z Kociejowa, Zaszkowa i Zarudziec dorczy w jego obecnoci kustoszowi

Jakóbowi apelacy tyche Rusinów od wyroku jego do papiea Sykstusa IV.

In NosnNE domini Asien. Sub anno nativitatis Domini millesimo uadringentesimo

septuagesimo tercio, indictioue sexta, pontiticatus sanctissimi in Christo patris et domini

domini Sixti divina providencia Pap uarti anno ipsius secundo, die vero Mercurii, vicesima

prima lulii, hora vesperarum, vel quasi, in domo et in pallacio venerabilis viri domini

lacobi de Panthelouicze , custodis Premisliensis-, yicarii in spiritualibus generalis , in mei

imperiali auctoritate uotarii publici et testium infrascriptorum, ad lioc vocatorum et roga-

torum, presencia constitutus personaliter circumspectus magister Clemens procurator et

nomine prociiratorio Paithenorum de Chosczeyow, Zaszkow et Zaradcze ') , tenens et habens